



DV 950

DÉTERGENT CARROSSERIE SPÉCIAL ROULEAUX

Nettoyant dégraissant alimentaire permettant d'éliminer le film routier sur les carrosseries.
Efficace aussi bien en eau chaude que froide.
N'altère pas les peintures, caoutchoucs et plastiques. S'utilise sur bâches, moteurs et vitres.

MODE D'EMPLOI

PAR PULVÉRISATION : diluer de 3 à 10% dans de l'eau.
MACHINE DE LAVAGE À ROULEAUX : diluer de 3 à 5% dans de l'eau.
Laisser agir puis rincer abondamment à l'eau claire.

CONDITIONNEMENTS

A16189 : bidon 20 Kg

DONNÉES TECHNIQUES

- Aspect : liquide limpide
- pH : 10.5 - 11.5
- Densité : 1.03 - 1.05

PRÉCAUTIONS

USAGE PROFESSIONNEL UNIQUEMENT

Eviter les projections oculaires. Stocker à l'abri du gel.
Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

SÉCURITÉ SELON FDS

A notre connaissance, ce produit ne présente pas de risque particulier, sous réserve de respecter les règles générales d'hygiène industrielle.

Contact alimentaire : conforme à l'arrêté français du 19/12/13 relatif au nettoyage du matériel pouvant se trouver au contact de denrées alimentaires.

SANS VLER : produit sans valeur limite d'exposition réglementaire française

Formule déposée au centre Antipoison France :
+ 33(0)1 45 42 59 59 (ORFILA)

Fiche "Ingrédients" disponible sur demande au +33(0)5.55.27.65.27 pour les médecins selon les articles R4624-4 et R4624-9 du code du travail français.
Le(s) agent(s) de surface contenu(s) dans cette préparation respecte(nt) les critères de biodégradabilité comme définis dans la réglementation (CE) n° 648/2004 relatif aux détergents.
Les données prouvant cette affirmation sont tenues à la disposition des autorités compétentes des états membres et leur seront fournies à leur demande expresse ou à la demande du producteur de détergents.
Les informations correspondent à l'état actuel de nos connaissances et n'ont d'autre but que de vous renseigner sur nos produits et leurs possibilités d'application. Elles sont données avec objectivité mais n'impliquent aucun engagement de notre part.



RESPECTE L'HOMME

Risque chimique réduit pour l'utilisateur.
Sans allergène déclaré (selon le règlement n°648/2004 et le règlement n°1272/2008).
Sans VLER française.

